

Bent Vistisen A/S

Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 12 55 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Henning Martinus Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Vistisen A/S Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 12 55 27 93
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Bergfriedt Strange Jesper Agertoft Nielsen Henning Martinus Skjødt
Direktion	Henning Martinus Skjødt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.251 t.kr. mod 5.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.250.930	5.321.503
1 Personaleomkostninger	-5.566.472	-4.479.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.947	-36.325
Driftsresultat	635.511	805.390
Andre finansielle indtægter	11.688	4.042
Øvrige finansielle omkostninger	-22.055	-4.092
Resultat før skat	625.144	805.340
Skat af årets resultat	-146.464	-182.404
Årets resultat	478.680	622.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	333.333	500.000
Overføres til overført resultat	145.347	122.936
Disponeret i alt	478.680	622.936

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.319	176.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.319</u>	<u>176.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.319</u>	<u>176.354</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.035	117.452
Varebeholdninger i alt	<u>137.035</u>	<u>117.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.113.767	1.590.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.019
Andre tilgodehavender	493.221	177.094
Periodeafgrænsningsposter	81.889	100.438
Tilgodehavender i alt	<u>2.688.877</u>	<u>1.893.736</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.704	7.064
Værdipapirer i alt	<u>4.704</u>	<u>7.064</u>
Likvide beholdninger	7.592	460.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.838.208</u>	<u>2.478.471</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.527</u>	<u>2.654.825</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	302.392	157.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	333.333	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.135.725</u>	<u>1.157.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.377</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	324.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.591	485.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.045	31.425
Selskabsskat	113.020	177.118
Anden gæld	1.086.588	803.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.425</u>	<u>1.497.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.425</u>	<u>1.497.780</u>
Passiver i alt	<u>3.078.527</u>	<u>2.654.825</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.629.006	3.688.543
Pensioner	586.706	462.486
Andre omkostninger til social sikring	158.309	124.628
Personaleomkostninger i øvrigt	192.451	204.131
	<u>5.566.472</u>	<u>4.479.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i goodwill og driftsmaterial.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.